

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 995

Data Emissão: 17/06/2009

Cliente: BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA (31)

FREDERICO JENSEN, 2300 - ITOUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

ATT : 1 - Gisleine

Cargo : compradora

Fone : 47 3036-3000

Fax : 47 3036-3000

E-mail : gisleine@blutrafos.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28/35/42 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Orçamento para fabricação das caixas em aço carbono com pintura líquida Munsell N6,5 aplicada conforme Condição 2 (N-1735 rev.d) do Procedimento de Execução de Pintura nº 001/08, de 23/05/08.

Os valores são para fornecimento dos conjuntos desmontados, exceto as caixas de ligação.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
B00388	PÇ	ITEM - BLINDAGEM B00388	4,000	2.159,50	8.638,00	17,00	15,00	1.295,70	9.933,70
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
B20330	PÇ	ITEM - BLINDAGEM W-100	1,000	1.739,50	1.739,50	17,00	15,00	260,93	2.000,43
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
0031.015.001	PÇ	ITEM - CAIXA DE LIGAÇÃO 300X200X150 MM	5,000	153,53	767,65	17,00	15,00	115,15	882,80
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					11.145,15			1.671,78	12.816,93

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO